

Dutas Holding ApS

**Stisager 9 B
2600 Glostrup**

CVR-nr. 36 71 74 59

Årsrapport 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

22. marts 2023

Tasin Dudus
Dirigent

ÅRSRAPPORT 2022

(8. regnskabsår)

INDHOLD

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse	5
Balance, aktiver	6
Balance, passiver	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10-11

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Virksomheden

Dutas Holding ApS
Stisager 9 B
2600 Glostrup

CVR-nr.

36 71 74 59

Regnskabsår

1. januar - 31. december

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har bestået besidde kapitalandele i dattervirksomhed, samt hermed beslægtede investeringer.

Selskabets direktion

Tasin Dudus

Selskabets revisor

Haamann A/S, Statsautoriserede revisorer
Filmbyen
2650 Hvidovre
CVR.nr. 24 25 69 95

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har bestået besidde kapitalandele i dattervirksomhed, samt hermed beslægtede investeringer.

Usædvanlige forhold

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. 2.560.496, hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> tkr.
Bruttofortjeneste		-9.802	-8
Resultat af primær drift		-9.802	-8
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.998.925	288
Finansielle indtægter		7.268	157
Finansielle omkostninger		-558.036	-14
Resultat før skat		2.438.355	423
Skat af årets resultat		122.141	-31
Årets resultat		2.560.496	392
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.998.925	287
Overført resultat		-438.429	105
		<u>2.560.496</u>	<u>392</u>

BALANCE 31. december 2022

AKTIVER

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> tkr.
<u>Anlægsaktiver</u>			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i dattervirksomheder		4.426.513	1.428
Anlægsaktiver i alt		<u>4.426.513</u>	<u>1.428</u>
<u>Omsætningsaktiver</u>			
Tilgodehavender			
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		0	1.800
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		904.992	95
		<u>904.992</u>	<u>1.895</u>
Værdipapirer	1	4.883.348	690
Likvide beholdninger		<u>3.220.535</u>	<u>947</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>9.008.875</u>	<u>3.532</u>
Aktiver i alt		<u>13.435.388</u>	<u>4.960</u>

BALANCE 31. december 2022

PASSIVER

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> tkr.
<u>Egenkapital</u>			
Anpartskapital		50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		4.376.513	1.377
Overført resultat		<u>2.968.517</u>	<u>3.407</u>
Egenkapital i alt		<u>7.395.030</u>	<u>4.834</u>
<u>Gældsforpligtelser</u>			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	9
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.280.790	0
Selskabsskat		<u>753.318</u>	<u>117</u>
		<u>6.040.358</u>	<u>126</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.040.358</u>	<u>126</u>
Passiver i alt		<u>13.435.388</u>	<u>4.960</u>
Eventualposter m.v.	2		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anparts- kapital	Reserve for nettop- skrivning efter indre værdi- metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	1.377.588	3.406.946	4.834.534
Overført af årets resultat		2.998.925	-438.429	2.560.496
Egenkapital 31. december 2022	50.000	4.376.513	2.968.517	7.395.030

NOTER

	2022 kr.	2021 tkr.
1. <u>Værdipapirer</u>		
Dagsværdi af børsnoterede aktier	<u>4.883.348</u>	<u>690</u>
Ændringer i dagsværdien indregnet i resultatopgørelsen	<u>-546.101</u>	<u>138</u>

2. Eventualposter m.v.

Selskabet indgår i et sambeskatningsforhold. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med datterselskabet Dutas-EV ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte, renter og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.
